КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРЛЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА>
(исполнительно-распорядптельный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

,,t[, //, 2018г.

<Об утверяценпи
По"тоrкения о порядке учета,
содер2кания бесхозяйных двиrкимых
и недвижимых вещей на территории
муниципального образования
ГП <Город Таруса >>

Глава администрации
городского поселения

кГорол Таруса>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Фелерашии, ФЗ от 06.10.200] N

l3l_ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ

Федерации>, Уставом ГП <Горол Таруса>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить Положение о порядке учета, содержания бесхозяйньп движимых

и недвижимьП вецей на территории м}ъиципального образования ['П

кГорол Tapycall (приложение к постановлению),

опубликовать настоящее Постановление на официмьном сайr,е

администрации ГП кГорол Таруса>

настояшее Постановление вступает в силу с момента подписания,

1

x,/r/! У

2

3

->zl
!емкин А.'['